xxv.q.i. et in.c.cuz redēptor.xii.q.
ii. et i.c.adrian⁹ el ii.lxiii.dīs. Do. d
scō gemi.i.c.i. i not. d renū.li. vi.
facit quod dixit hostien.in.d.ca.ij.
de cleri.non residen. q si papa vult
excomunicare vel deponere aliquē
cardinalez debet hoc facere cū col
legio cardinalium vt refert Marti.
de lau.in tractatu de cardinalibus.
qōe lxxviii. Sed certum est q ca
nonizare sanctum est quid arduum
secundum Job.and.in glo. in ver
bo quattuor in.c.i.de reliq. et vene
ra.sanc.in vi.vbi dicit q hec ē vna
d maioribus causis que possit inter
christianos proponi igitur tc. Et in
terminis huius questionis ita deter
minauit dictus Marti.in preallega
to tractatu in ultima questione vbi
dicit q in canonizatione sanctoruz
debet interuenire ceterus cardinaliū
cuz d.papa allegat Jo.an. et hosti.
in.c.i.de reli. et vene.san. et plene di
cit se dixisse in opusculo quod fecit
pro canonizatione beati bernardi
ni senensis. ¶ Pro parte vero ne
gatiua allegatur glo.in.c.funda
menta in. §. decet in verbo contin
geret de electionibus. in.vi.cuius
auctoritas in opinionibus dubijs
omēs alios antecellit. per id quod
dixit Jaco.butr.in.l.i.L qui p sua
iurisdic. et Ly.in.l.i.L.de acti. et ob
liga.Ly. in.l.non moriturum.L.de
contrah. et cōmit.stipu. Bar.in con
filio incipiente Andriolus. Bal. in
l.precibus.L.de impub. et alijs sub
stitu. Unde Ly.vt refert Bal.i pe
culio suo dicebat aduocato audi y,
dolum tuū. Glo.banc opinionez te
nuit etiam Jo.an. et dominicus in
d.c.super eo. et Galy.in dicta rubri
ca.L.de legi. vbi dicit opinionē cō
munē esse banc. et ita seruari de fa
cto cōtra Lauren. et allegat notata
per Archid.in.c.que ad perpetuaz
et in.c.sunt quidam.xxv.q.i. et in.c.
quāvis de offi.ordi.li.vi. Et dicit q
illa clausula de fratribus nostrorum
consilio magis videtur de consilio

et ibi reprehendit Job.mona.in.d.
c.super eo. Idē tenuit dictus Albe
ri.in.d.l.humanū. et Job.an.in.c.
firmissime in prima col. de hereti.
Et ita cōsuluit Pau.de cas.consilio
cclxxx.incipiente Christi tc. i facto
psenti. Do.Ab.in.d.c.ii.de cle.nō
residen. Et dicit dominicus in.d.c.
super eo.qd hec est opi.cōmunis.
Nam papa est supra conciliuz.c.si
gnificasti de electio. et not.in.c.pro
posuit de conces.preben. Et hoc di
cit tenere Ugo.in.c.leges.iiii.dīs.
et quo ad dictū Jo.mo.dicit non es
se sibi credendum. quia cuz eēt car
dinalis conabat sustiner ptem suā.
Et dicit hanc eandem responsionez
ponere Jo.mo.in extrauaganti bo
nifacij octauī que incipit ex cōmuni
camus vbi vult defendere q appellati
one clericorum non comprehen
dūtur cardinales de quo tamen vi
dendū esset quod dicit in simili.do.
Abb.in rubrica de vita et bone.cle.
vbi querens an appellatione cleri
corum veniant episcopi excludit q i
odiosis non veniunt secus in fau
rabilib⁹ et quia de hoc memini me
latius ibi scripsisse ideo ad id me re
mitto:cum sit quid extrauagans a
materia nostra. Item dicit domini.
in dicto.c.super eo non esse creden
dum Jo.mo.loquenti in causa pro
pria.l.i.L.ne quis in sua causa.ean
dez opi.tenet ipse in.c.i.de scisma.
in.vi. et Job.de lignano in d.c.ij.de
cleri.non refi.allegat Archid.in.c.
ad apostolice de re iudi.in vi. et i.d
c.quāvis dicentem qd in agendis
papa non habet necessario vocare
cardinales. Et hanc partem dictus
Job.de ligna.veriorem esse putat i
puncto iuris. Pro hac sententia fa
cit quod dicit Jo.an.in.c.sane de p
uer.piuga.qd solus papa creat car
dinales et eum sequitur ibi do. Ant.
facit glo.i verbo reprobat i cle.
ne romani de elec. et facit tex. ibi i
verbo irritū et voluit Huil.durāt.in
c nullus lxxix.dīs.f3 Mart.de lau.